
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 26 października 2022r.   

w sprawie powołania  

Wydziałowego Zespołu ds. Strategii HR Excellence in Research 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt. 15 i § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 r. (ze zm.), tekst ujednolicony z dnia 23 września 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Strategii HR Excellence in Research w składzie: 

• dr hab. Małgorzata Balwicka-Szczyrba, prof. UG - przewodnicząca Zespołu 

• dr hab. Anna Rytel-Warzocha, prof. UG - profesor uczelni 

• dr hab. Bartłomiej Gliniecki, prof. UG -  profesor uczelni 

• dr hab. Paweł Sut - adiunkt 

• dr Michał Szypniewski - adiunkt 

• mgr Kinga Konieczna - asystent 

• mgr Dawid Marko - asystent 

• mgr Agnieszka Puchalska -  pracownik administracji 

• mgr Katarzyna Rynkowska - pracownik administracji 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

18 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Strategii HR. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji 

/-/ 

Dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

Gdańsk, dnia 26 października 2022 r. 


